Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Гордеевский детский сад «Теремок»

243650, Брянская область, с.Гордеевка, ул.Кирова 1 В, Тел. 8(48 340) 2-13-95,2-16-63
ИНН/КПП 3241000316/324101001

ПРИКАЗ

Н о м ер  д о к у м е н т а Д а т а  со ставл е н и я

30 04.03.2019

О принятии ребенка в ДОУ

В связи с наличием свободного места и по заявлению от родителя от
04.03.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять в МБ ДОУ Гордеевский детский сад «Теремок» с 04.03.2019г. по

заявлению от родителя и решения комиссии по комплектованию ребенка в
1 младшую группу «Вишенка»:

№ Ф.И.О. ребенка Дата рождения
1 Менькову Маргариту Романовну 16.07.2017 г.

2. Медсестре Ляпуновой Н.В. проверить медкарту ребенка с
соответствующими анализами и записями.

3. Старшему воспитателю Цыганок Л.В. сделать соответствующую запись в
журнале «Книга движения детей».

4. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

Ш  ̂ У
Г.Е.Хроленок

Сп
Цыга'
Ляпунова Н.В.